
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.39.2023 

UCHWAŁA Nr LXII/433/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

                                                                                       

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 162 § 9 ustawy z dnia  

27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 217 ze. zm.),  Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zasięgnąć od Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Rzeszowie informacji o kandydatce na ławnika  Pani Beacie Olbrycht zgłoszonej  

w wyborach na kadencję 2024 – 2027, w trybie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 

2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych: 

 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Łańcuta do przesłania wraz 

z uchwałą, danych osobowych kandydatki na ławnika, o których mowa w ust. 1: 

 

1) imię (imiona) i nazwisko; 

 

2) nazwisko rodowe; 

 

3) imiona rodziców wraz z nazwiskiem rodowym matki; 

 

4) data i miejsce urodzenia; 

 

5) numer PESEL. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Łańcuta. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 



 
 
 
 


